
2019 オハヨー乳業
第2回

2019年4月1日（月）～6月30月（日）
実施のご案 内

日頃よりオハヨー乳業商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、弊社では春の行楽シーズンに合わせて

テーマを設けたディスプレイコンテストを実施させていただくこととなりました。
この機会をご活用いただき、貴店の拡売にお役立てください。

皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。

オハヨー乳業株式会社

賞金10万円
各1店舗様 各3店舗様

賞金5万円
各5店舗様
賞金1万円

募集要項
2019年4月1日（月）～6月30日（日）

全国の販売店様

詳細は弊社営業担当者へお問い合わせください

2019年7月8日（月）

参加コースによって異なります。中面をご参照ください

表　　彰 コース共通

コンテスト期間中に、対象商品の売場展開を1週間
以上お願いいたします

所定の応募用紙に売場展開例の写真（引き・寄り）
2枚を貼付し、必要事項をご記入のうえ、弊社営業
担当者へお渡しください

オハヨー乳業㈱と流通専門誌「ダイヤモンド・チェ
ーンストア」編集部の共同選考により、厳正に審査
させていただきます

「ダイヤモンド・チェーンストア」2019年10月1日号
（予定）の誌上にて発表させていただきます



コース

コース

必須商品：ぜいたくシリーズ7品のうち2品
選択商品：オハヨー乳業ヨーグルト商品全て

●朝をイメージした訴求　●ボリューム感
●創造性、新規性　●陳列方法

●家族に買ってあげたくなるような訴求
●創造性、新規性　●陳列方法

ジャージー牛乳プリンシリーズ
焼スイーツシリーズ　全6品

審査のポイント

ヨ
ー
グ
ルト
で

理
想
の
朝
ご
は
ん
を

母
の
日
・
父
の
日

プ
リン
企
画

「オハヨー」らしく朝をテーマにした
ディスプレイコンテストです。
いつもの朝食にヨーグルトをプラスす
ることで理想の朝ごはんを目指しま
しょう。という趣旨を売場に表現して
いただければと思います。

「母の日・父の日」をテーマにした個食
プリンのディスプレイコンテストです。
特別な日に思わず家族に買って帰りた
くなるようなスイーツ売場作りをお願い
します。

審査のポイント

必須商品：



※販促ツールのデザイン・仕様等は変更になる場合がございますのでご了承ください。※販促ツールに関しましては、弊社営業担当者へお問い合わせください。

■棚展開例 ■平台展開例

■販促ツール

■棚展開例

■販促ツール

■平台展開例

※「単品POP」および「スタンドPOP」も用意しています。

※「単品POP」および「アソートPOP」も用意しています。

・ボード（W800×H300mm）　 ・裾巻き（W800×300mm） ・カウンター什器・棚帯シール（W500×H60mm）

・カウンター什器・ボード（W870×H300mm） ・裾巻き（W950×H300mm） ・棚帯シール（W300×H64mm）



2019 オハヨー乳業
 ディスプレイコンテスト

第2回

※本企画では、応募店舗の情報について、コンテストの目的以外に使用することはありません。　また、コンテスト応募用紙（ディスプレイ写真含む）の返却はいたしかねますので、ご了承願います。

弊社営業担当者名弊社営業担当
支 店 名

オ ハ ヨ ー
記 入 欄

コンテスト入賞時、ダイヤモンド・チェーンストア誌へ上記写真が
掲載可能かお答えください。（どちらかを○で囲んでください） 可 否

母の日・父の日プリン企画

陳　　列　　内　　容

●個食ヨーグルト

ぜいたく果実　まるごといちご＆ヨーグルト

ぜいたく果実　まるごとブルーベリー＆ヨーグルト

ぜいたく果実　白桃＆ヨーグルト

●4POTヨーグルト

おいしく果実　いちごヨーグルト

おいしく果実　ブルーベリーヨーグルト

おいしく果実　キウイヨーグルト

おいしく果実　フルーツミックスヨーグルト

おいしく果実　マンゴーミックスヨーグルト

ジャージー牛乳プリン　ミルク

ジャージー牛乳プリン　カフェラテ

ジャージー牛乳プリン　アールグレイラテ

数量

応募コース
○で囲んでください

ディスプレイ
演出ポイント

ご担当者名

都道
府県

〒 市区
郡

電話番号

貴 店 名

ご 住 所

陳 列 場 所

陳 列 期 間 月　　　　　日　～　　　　　月　　　　　日

応募
用紙

●カップドリンク

ぜいたく果実　いちご　のむヨーグルト

ぜいたく果実　ブルーベリー　のむヨーグルト

ぜいたく果実　パイナップル　のむヨーグルト

ぜいたく果実　キウイ　のむヨーグルト

●その他商品

焼スイーツ　とろ～りカスタード

焼スイーツ　とろ～りクリームチーズ

焼スイーツ　とろ～り生チョコレート

（C/S）
数量
（C/S）

できるだけきれいな写真を
お貼りください

＊陳列を正面から撮影した写真をお貼りください。
（縦位置・横位置どちらでも可）

＊写真はできるだけ高解像度で撮影してください。
（プリント時A4判サイズ）
（2048 × 1536ピクセル以上）

＊撮影データは結果発表まで保存してください。

サービス判（Ｌ判）
（サイズ：89×127mm)

できるだけきれいな写真を
お貼りください

＊陳列を正面から撮影した写真をお貼りください。
（縦位置・横位置どちらでも可）

＊写真はできるだけ高解像度で撮影してください。
（プリント時A4判サイズ）
（2048 × 1536ピクセル以上）

＊撮影データは結果発表まで保存してください。

サービス判（Ｌ判）
（サイズ：89×127mm)

引き
（全体） 寄り

応募締切日
2019年
7月8日（月）

ヨーグルトで理想の
朝ごはんを

母の日・父の日
プリン企画 ヨーグルトで理想の朝ごはんを


